בפני כב' השופט הבכיר זיאד הווארי
המבקשת: מדינת ישראל
נגד
המשיב: א ד (עציר)

נוכחים:

בשם המבקשת: עו"ד שירי שחף

בשם המשיב: עו"ד לואי דיאב - סניגוריה ציבורית

המשיב בעצמו [באמצעות השב"ס]

### החלטה

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום אשר מייחס לו את העבירות הבאות:

- א. חבלה חמורה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 333 + 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).
- ב. פגיעה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 334 + 335(א)(1) לחוק העונשין.
- ג. החזקת סכין שלא כדיון - עבירה לפי סעיף 186 לחוק העונשין.

2. מכתב האישום עולה בתמצית, כי בין המשיב ואחיו (להלן: "המתלונן"), קיים סכסוך על רקע טענת המשיב כי המתלונן חייב לו כסף.

כן הפנתה לעובדה כי ניסיון סולחה בין הצדדים לא צלח.

## **דיון והכרעה:**

7. לאחר שבחנתי את חומר הראיות, ואת טענות באי כוח הצדדים הגעתי לידי מסקנה כי דינה של הבקשה להתקבל. להלן נימוקיי;

### **ראיות לכאורה:**

**א.**

בהתאם להוראת סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק

עמוד 2

המעצרים") על בית המשפט לבחון, טרם החלטתו על מעצר הנאשם עד תום ההליכים, כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת אשמתו במיוחד לו בכתב האישום. בשלב זה בוחן בית המשפט האם יש בכוחו של חומר הראיות הגולמי המצוי בידי התביעה להצביע על סיכוי סביר להרשעה [ראו: בש"פ 8087/95 זאדה נ' מדינת ישראל, פ"ד נ(2)133; בש"פ 748/10 איסקוב נ' מדינת ישראל ([פורסם בנבו])].

5/4678313

8. אשר על כן ולאור כל האמור לעיל, אני מקבל את הבקשה נכון לשעה זו ומורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים. באם יציג המשיב מפקח נוסף או חלופה אחרת, יישלח עניינו של המשיב לשם קבלת תסקיר משלים בעניינו.

**ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ה, 18/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**זיאד הווארי, שופט בכיר**

הוקלדעלידיערייןבראנסה